[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

25-е заседание -го созыва

РЕШЕНИЕ

от  15 марта 2021 года №1 (133)
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 28.12.2020 №1 (127) «О бюджете муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2021 год»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа Совет депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский» сельсовет Ненецкого автономного округа от 28.12.2020 № 1(127) «О бюджете муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2021 год» следующие изменения:

1) Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2021 год:

· доходы местного бюджета в сумме 56 826,2 тыс. рублей;

· общий объем расходов местного бюджета в сумме 57 606,2 тыс. рублей;

· дефицит местного бюджета в сумме 780,0 тыс. рублей или 13,3 процента утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений».
2) Дополнить Решение пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Утвердить «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2021 год» согласно Приложению № 9 (Приложение № 4 к настоящему Решению).
3) Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2021 год» изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему Решению).
4) Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить в новой редакции (Приложение № 2 к настоящему Решению).

5) Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, финансирование которых предусмотрено за счет средств местного бюджета, на 2021 год» изложить в новой редакции (Приложение № 3 к настоящему Решению).
6) Пункт 16 изложить в новой редакции:
«16. Утвердить на 2021 год объём бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда в сумме 513,5 тыс. рублей. Направить средства муниципального дорожного фонда на финансирование мероприятий, предусмотренных Порядком формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утверждённым Решением Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа № 203 от 29.12.2016».
7) Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава муниципального образования
«Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа
В.А.Таратин

PAGE
1